
График работы телефонной «горячей линии» 

и Интернет–линии  

в МАОУ СШ № 2 р.п. Тумботино 

 

ФИО 

ответствен 

ного 

Круг 

решаемых 

вопросов 

Телеф 

он 

«горяч 

ей 

линии 

» 

Порядок работы 

«горячей линии» 

Интернет- 

линия 

Период 

работы 

Режим 

работы 

Чашина Нормативно- ИС(И) 

68611 

 

 

 

 

 

 

ИС-9 

68611 

 

 

 

 
 

ГИА-9 

ГИА- 

11 

68611 

22.11.20 

22- 

15.05.20 

23 

 

 

 

 

 

 

 
01.12.20 

22- 

22.05.20 

23 

 

 

 

 

 

Постоян 

но 

Понедельн 

ик-четверг 

с 14.00 до 

16.00 

 

 
Пятница с 

13.00 до 

15.00 

Период 

Наталья правовое работы- 

Александро обеспечение постоянно 

вна подготовки и 

проведения 

государствен 

ной итоговой 

http://tumbotino-

tcsh2.ucoz.ru/index

/itogovaja_attestaci

ja/0-141  

 аттестации  

 по  

 образователь  

 ным  

 программам  

 основного  

 общего  

 образования  

 (ГИА-9) и  

 среднего  

 общего  

 образования  

 (ГИА-11), в  

 том числе  

 итогового  

 сочинения  

 (изложения)  

 (ИС(И)) и  

 итогового  

 собеседовани  

я по 
русскому 

языку (ИС-9) 
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